
Altran Alessandro G alessandro.altran.24@gmail.com

Anfosso Lembo Mattia G anfossomattia@gmail.com G da Gorizia in Treno

Apetogbo Ama Liliane G lilianeapeto@gmail.com T direttamente a Trieste

Auteri Andrea G andra.auteri@gmail.com GT

da Gorizia senza necessità del biglietto del 

treno

Banchio Margherita G maggie.ban@hotmail.it

Basso Alberto G basso.alberto98@gmail.com

Bellide Riccardo G riccardo.bellide@studenti.units.it

Berlese Gianmarco G gianmarco.berlese@gmail.com

Boula Roseline G ablavimassanroseline.boula@studenti.units.it

Bruno Stefano G stethebest.sb@gmail.com

Bud Renata G budrenata1998@gmail.com

Buonamassa Giusy G giusybuonamassa@gmail.com

Cannazza Paolo G paolo.cannazza@studenti.units.it

Catalano Simone G catalanosim@gmail.com

Cavestro Anna G anna.cavestro@outlook.it

Cogoi Margherita G margherita.cogoi@studenti.units.it

Crippa Lorenzo G lorenzo.crippa@studenti.units.it

Cristofoli Valeria G cristofolivaleria@gmail.com

Dabash Sara G sara.dabash@studenti.units.it

De Pau Matteo G matteodepau1998@gmail.com

De Stefano Valentina G valedestefano95@gmail.com

Del Piccolo Leonardo G leonardo.delpi@gmail.com

Del Porto Niccolò G Ndp96@outlook.com

Dirai Andrea G diraiandrea@yahoo.it

Dunatov Camilla G camilla.dunatov@studenti.units.it

Fabris Davide G dadefab98@gmail.com

Farhate Nadia G nadiafarhate8@gmail.com

Fiorino Chiara G chiara.fiorino@studenti.units.it

Hartan Joanna G johannahartan00@gmail.com

Melinu Simone G simonemelinu@gmail.com

Merlino Varinia G varinia.merlino@studenti.units.it

Niculescu Carla G carlafrancesca.niculescu@studenti.units.it

LEGENDA



Patini Daniele G daniele.patini705@gmail.com

Pigat Carol G cpigat@gmail.com

Pigozzi Riccardo G riccardo.pigozzi@studenti.units.it

Pisani Elena G elena.pisani92@hotmail.it

Polloni Enrico G enrico.polloni@studenti.units.it

Proia Matteo G matteo.proia1998@gmail.com

Ricciardella Patrick G patrickricciardella@gmail.com

Riz Matteo G matteo.riz@studenti.units.it

Ruggero Orlando G ruggero.orlando98@libero.it

Salerno Alfonso G alfonsosaleno@gmail.com

Saltarin Francesco G francescosaltarin@live.it

Sclippa Natalie G nataliesclippa@gmail.com

Zampieri Beatrice G zampieribeatrice@gmail.com

Franci Raphael GT raphael.franci@studenti.units.it

Schlude Patrizio GT patrizio.schlude@studenti.units.it

Anzile Deborah T deborah.anzile@gmail.com

Arkhyp Pavliuk T arkhyp.pavliuk@studenti.units.it

Brenko Paulo T paul.brenk@gmail.com

Bursich Ylenia T ylenia.bursich@gmail.com

Calcagnini Sara Paola T sara.mailaif@gmail.com

Capato Cristiano T cristiano@capato.com

Caruzzi Greta T gretacaruzzi@gmail.com

Cazzarolli Eugenio T eugeniocazzarolli96@gmail.com

Cirillo Lucia T lucia.cirillo@studenti.units.it TUTOR

Costa Andrea T andrea.costa2@studenti.units.it

Crescimone Noemi T ncrescimone98@gmail.com

Crosato Alberto T albert.crosato@gmail.com

De Biasi Filippo T filippo.debiasi@studenti.units.it

Del Fabbro Giorgia T giorgiadelfabbro@libero.it

Demeglio Davide T ddemeglio9@gmail.com

Di Blas Kelly T kellynani98@gmail.com

Elezi Astrit T eleziastrit26@icloud.com

Faidiga Elisa T elisa.faidiga@studenti.units.it



Flaborea Eleonora T flaboreaeleonora@gmail.com

Fonda Gabriele T gabrifantedicuori@gmail.com

Formicola Ludovica T ludovica.formicola@studenti.units.it RAPPRESENTANTE GO

Francescutto Zoe T z.francescutto@gmail.com

Gega Marsela T marsela.gega@hotmail.it

Ioppolo Lenzo Gabriel T gabriel.lenzo.gli@gmail.com

Kovacevic Tibor T tibor95@hotmail.com

Kuliavets Vasil T celli.basilio@gmail.com

Kurti Erika T erika.kurti1@gmail.com

Lekiqi Xheneta T xheneta.lekiqi@studenti.units.it

Lo Presti Sophia T sophialopresti@hotmail.com

Mandalà Claudia T claudia.mandala@studenti.units.it TUTOR

Mannino Cristina T cristina9811@hotmail.it

Michelutti Andrea T andrea.michelutti@studenti.units.it

Migliore Chiara T chiarimiglio@gmail.com

Milosevic Ivana T ivana1998ivana@gmail.com

Minoia Luca T luca.minoia@studenti.units.it

Miotto Nicolò T nicolo.miotto@libero.it

Monte Andrea T andrea.monte@studenti.units.it

Monteverdi Sofia T sofiamonteverdi98@gmail.com

Nappo Domiziano T nappodomi@virgilio.it

Onofrillo Michela T michelaonofrillo@gmail.com

Pecoraro Christian T pecoraro.christian94@gmail.com

Perulli Marco T marcoperulls@gmail.com

Petranovic Dejana T dejana1.petranovic@gmail.com

Pezzicar Caterina T caterinapezzicar@icloud.com

Piccolo Mattia T mattia.piccolo2@studenti.units.it RAPPRESENTANTE GO

Pilotto Francesca T cuccipilotto@gmail.com

Pojani Mattia T mattypoja@gmail.com

Rauber Corrado T rauber.corrado98@gmail.com

Rossi Loris T loris.rossi9595@gmail.com

Russo Maria Serena T mariaserena.russo@studenti.units.it

Sandic Nikola T nick93ts@live.it



Selmo Giacomo T giacomo.selmo@studenti.units.it TUTOR

Sofia Sandrin T sophsandrin@gmail.com

Stefanovic Marco T marko.stefanovic@studenti.units.it RAPPRESENTANTE TS

Stojanovic Lazar T lazar.stojanovic@studenti.units.it RAPPRESENTANTE  TS

Stojimirovic Katarina T katarinast998@hotmail.com

Subotic Milica T milica.milly96@gmail.com

Testa Fabrizio T fabrizio.testa@studenti.units.it

Tonetto Alessandro T tone_96@hotmail.it

Valerio Giovanni T valeriogiovanni98@gmail.com

Vozza Federico T fedevo_1998@libero.it

Zoletto Daniele T zolladan@gmail.com


